
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от @3 . г. Грозный №

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 октября 2014 года № 165

В соответствии со статьей 10 Закона Чеченской Республики от 2 сентября 
2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской Республики» 
Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра уведомлений о выбранном 
собственниками помещений в соответствующем многоквартирном доме 
способе формирования фонда капитального ремонта, утвержденный 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 октября 2014 года 
№ 165, изменение, дополнив пункт 2 после слов «Российской Федерации,» 
словами «списка собственников помещений в многоквартирном доме».

2. Внести в Порядок ведения реестра специальных счетов, 
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 
7 октября 2014 года № 165, изменение, изложив пункт 2 в следующей 
редакции:

«2. Владелец специального счета обязан ежегодно в срок не позднее 
1 февраля года, следующего за отчетным, представлять в уполномоченный 
орган сведения о размере остатка средств на специальном счете. Владелец 
специального счета также обязан ежемесячно в срок до 25-го числа месяца, 
следующего за расчетным периодом, представлять в уполномоченный орган 
сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников 
помещений в многоквартирном доме, а также о перечислении денежных 
средств, находящихся на специальном счете, в случаях, предусмотренных 
частью 2 статьи 174 Жилищного кодекса Российской Федерации.».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального:

Председатель Правительств 
Чеченской Республики

'*г\ЧИЧ»Т<УЫ1»*. - lU lM U r»

Р.С.-Х. Эдельгериев


